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30/04/2021

Faca de Mesa
Table Knife

Garfo de Mesa
Table Fork

Colher de Mesa
Table Spoon

Faca de Sobremesa
Dessert Knife

Garfo de Sobremesa
Dessert Fork

Colher de Sobremesa
Dessert Spoon

Faca de Peixe
Fish Knife

Garfo de Peixe
Fish Fork

Colher de Chá
Tea Spoon

Colher de Terrina
Soup Ladle

Colher de Arroz
Serving Spoon

Colher de Açucar
Sugar Spoon

Faca Trinchante Carne
Meat Carving Knife

Garfo Trinchante Carne
Meat Carving Fork

Faca Trinchante Peixe
Fish Carving Knife

Garfo Trinchante Peixe
Fish Carving Fork

Pá de Bolos
Cake Shovel

Colher de Molhos
Sauce Spoon

Colher de Refresco
Ice Tea Spoon

Colher de Azeitonas
Olive Spoon

Colher de Gelado
Ice Cream Spoon

Talher de Salada 2 pcs
Salad Cover 2 pcs

Colher de Café
Coffee Spoon

OUTLET

061
Zorba

Faca de Pão
Bread Knife

Colher de Consumé
Consumé Spoon

Garfo de Ostras
Oster Fork

Faca de Churrasco
Steak Knife

Garfo de Carne
Meat Fork

Colher de Creme
Cream Spoon

Espátula de Manteiga
Butter Shovel

Garfo de Bolo
Cake Fork

Faca de Fruta 
Fruit Knife

Pá de Pudim 
Pudding Shovel

051

047

304

304

2,2 MM

1,5 MM

175 MM

134 MM

46 G

16 G

001 420 10,0 MM 235 MM 94 G

002 304 3,0 MM 210 MM 64 G

003 304 3,0 MM 210 MM 83 G

004 420 9,0 MM 210 MM 65 G

005 304 2,0 MM 185 MM 39 G

006 304 2,2 MM 185 MM 50 G

007 304 2,0 MM 200 MM 45 G

008 304 2,0 MM 185 MM 38 G

009 304 2,2 MM 140 MM 28 G

010

011

012

013

014

015

016

017

019

020

021

024

025

304

304

304

304

420

304

304

304

304

304

304

304

304

2,0 MM

2,5 MM

2,5 MM

2,2 MM

11.0 MM

2,5 MM

2,5 MM

2,5 MM

2,5 MM

2,5 MM

2,5 MM

2,0 MM

2,2 MM

114 MM

300 MM

235 MM

125 MM

260 MM

230 MM

246 MM

232 MM

255 MM

250 MM

185 MM

210 MM

131 MM

16 G

102 G

88 G

24 G

108 G

58 G

77 G

59 G

87 G

81 G

73 G

38 G

27 G

026026

030

033

041

042

043

052

096

304304

304

420

304

304

420

420

304

2,2 MM2,2 MM

1,8 MM

8,0 MM

2,2 MM

2,2 MM

10,0 MM

11,0 MM

2,5 MM

150 MM150 MM

148 MM

180 MM

172 MM

180 MM

235 MM

298 MM

235 MM

25 G25 G

18 G

52 G

44 G

36 G

86 G

110 G

175 G
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